
 

 

Pravidla soutěže pořadatele IQLANDIA, o.p.s., a souhlas se zpracováním osobních údajů 

1. Název soutěže 

Narozeninová hra v iQLANDII  

2. Pořadatel soutěže  

IQLANDIA, o.p.s., sídlem Nitranská 410/10, Liberec 3, 460 07, Česká republika, IČ: 25444565, DIČ: 

CZ25444565 

3. O co soutěžíme  

Ve dnech 28.3., 29.3., 30.3. a 31.3.2024  

1 ks roční permanentka do iQLANDIE   

1 ks hra iQLANDIA 

1 ks Šifrovací hra Da Vinci 

Každý den budou vydány 3 výhry (viz specifikace výše). Celkem bude po dobu trvání vydáno 12 ks výher. 

Pro každého soutěžícího je připravena drobná odměna na infopointu u pokladny iQLANDIE (merch) 

 
4. Podmínky účasti v soutěži  

a) Podmínky pro účast: 

• jste osoba starší 16 let  

• pokud jste mladší, potřebujeme podpis nebo souhlas zákonného zástupce  

• potřebujeme od vás souhlas se zpracováním osobních údajů, najdete ho na konci  

• soutěže se můžete účastnit víckrát, pokud to vyloženě neznemožníme nebo nezakážeme   

• soutěže se nesmí zúčastnit naši zaměstnanci, naši partneři a jejich zaměstnanci nebo jiné osoby 

s podobným možným konfliktem zájmu  

b) A tady jsou pravidla naší soutěže:  

• Doba trvání soutěže: 28.3. až 31.3.2024 v čase 13:30 až 15:30 

• Slosování proběhne každý den 15:45 v Auditoriu ve 2. NP 

• Vyzvedněte si na infopointu u pokladny narozeninovou herní kartu. Projděte 10 stanovišť rozmístěných 

v budově iQLANDIE. Vyplňte herní kartu a na zadní straně uveďte své jméno a podpis. Herní kartu 

odevzdejte zpět na infopointu a obdržíte drobnou odměnu za účast. 

Každý den probíhá losování 3 výher, pokud chcete soutěžit, vhoďte správně vyplněnou herní kartu do 

losovacího boxu a přijďte do auditoria. Slosování probíhá vždy v 15:45. Výherce musí být přítomen, 

v případě nepřítomnosti je losován další výherce. 3 výhry budou každý den vydány 3 vylosovaným 

výhercům. Po dobu trvání narozeninové hry bude vydáno všech 12 výher. 

• Kompletní pravidla jsou uvedena také na https://iqlandia.cz/co-se-u-nas-deje/slavime-narozeniny-

n656055.htm 

 

https://iqlandia.cz/co-se-u-nas-deje/slavime-narozeniny-n656055.htm
https://iqlandia.cz/co-se-u-nas-deje/slavime-narozeniny-n656055.htm


 

 

5. Doba trvání soutěže  

Doba trvání soutěže je od 28.3. do 31.3.2024 

6. Upozornění pro soutěžící  

• Vyhrazujeme si právo po celou dobu průběhu soutěže na změnu pravidel nebo podmínek. Soutěž je 

nenároková.  

• Vyhrazujeme si právo soutěž kdykoliv přerušit nebo ukončit bez náhrady, a to od chvíle, kdy takovou 

informaci zveřejníme.  

• Neručíme za technické problémy, které vám mohou vzniknout při účasti v soutěži.  

• Neručíme za ztrátu, nedoručení, prodlení nebo poškození výhry poté, co ji předáme doručovací službě.  

• Neodpovídáme za žádné škody způsobené přípravou či prováděním jakýchkoli soutěžních úkonů či účastí 

v soutěži ani výhrami nebo v souvislosti s nimi. 

• Účast v soutěži ani výhru nelze vymáhat soudní cestou. 

• Účastí v soutěži stvrzujete, že jste se s pravidly seznámili a budete je respektovat.  

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Potvrzuji svůj souhlas s pořizováním audio-vizuálních záznamů z vyhlášení vítězů a uveřejnění /nebo zveřejnění 

jména a příjmení výherců nebo jejich dalších projevů osobní povahy (video, fotografie, písmo, hlas apod.), ve 

sdělovacích prostředcích, na internetu nebo v jakýchkoliv jiných propagačních materiálech a prostředcích 

Pořadatele, to vše bezplatně a bez omezení místa, času, množství a způsobu užití.  

A dále vás informujeme, že s osobními údaji nakládáme takto:  

• osobní údaje jsou zpracovány pouze v rozsahu, ve kterém byly poskytnuty a pouze pro shora uvedené 

účely; 

• osobní údaje správce ukládá do svých interních databází, ke kterým mají přístup pouze správce osobních 

údajů a jím určení zpracovatelé; 

• správce provádí s osobními údaji následující úkony: ukládá je do databáze, upravuje je v případě, že je 

subjekt údajů doplní nebo se dožádá jejich úpravy, vyhledává je v rámci své databáze, třídí je dle 

jednotlivých kritérií, a likviduje je po uplynutí uvedené lhůty (5 let) pro zpracování nebo po odvolání 

souhlasu; 

• v případě, že správce pro zpracování osobních údajů užije činnosti zpracovatelů, zaváže je k ochraně 

osobních údajů v rozsahu dle uvedených právních předpisů se zajištěním práv subjektů údajů dle tohoto 

uděleného souhlasu.  

 

Při zpracování osobních údajů máte zejména tato práva, jakož i další dle nařízení GDPR:  

 

• s právem na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo jejich výmaz, popřípadě s omezením 

zpracování;  



 

 

• s právem vznést námitku proti zpracování; 

• s právem na přenositelnost údajů ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu; 

• s právem kdykoliv souhlas se zpracováním odvolat; 

• a s právem podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů.  

 

Naše Zásady ochrany osobních údajů naleznete zde. A v případě dotazů ohledně zpracování osobních údajů nám 

prosím pište na e-mailovou adresu gdpr@iqlandia.cz. 

 

 

Datum: ……………………………………. Jméno, příjmení …………………………………………… 

 

E-mail:………………………………………………………………………………………………………… 

       

 

Podpis ……………………………………………. 

        (Podpis zákonného zástupce) 

 

 Chci se zúčastnit losování o ceny. 

 

 Souhlasím s pravidly soutěže a zpracováním základních údajů pro vyhodnocení soutěže a 

uveřejněním fotografie z předání výhry. 

 

 Chci zůstat u zdroje novinek z iQLANDIE a souhlasím se zasíláním newsletterů. 
 

 

https://iqlandia.cz/o-nas/dokumenty/zpracovani-osobnich-udaju
mailto:gdpr@iqlandia.cz

